REPACTUAR o valor do Contrato, em razão dos reajustes dos itens envolvendo a folha de salários, com base na Coletiva de Trabalho 2024/2025 da categoria para o Estado de São
Paulo.  

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1. O valor mensal estimado da contratação passará a ser de R$ 67.560,26 (sessenta e sete mil quinhentos e sessenta reais e vinte e seis centavos), conforme tabela abaixo, com
efeitos financeiros a partir de 01 de janeiro de 2024.

2.2. O valor total estimado é de R$ 267.989,03 (duzentos e sessenta e sete mil novecentos e oitenta e nove reais e três centavos),  em razão do acréscimo do valor proporcional
referente ao período de 01/04/2024 a 29/04/2024.

Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Mensal

01 Posto 12 (doze) horas diurnas, de segunda-feira a sexta-feira, envolvendo 2 (dois)

[...]

2024NE000043

4. CLÁUSULA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

4.1. A CONTRATADA deverá renovar a  garantia contratual anteriormente prestada, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis  a contar da data da assinatura deste Termo de
Apostilamento, com o valor de R$ 13.399,45 (treze mil trezentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos), mantendo a proporção de 5% (cinco por cento) em relação ao valor global,
 garantia essa que, para os casos de seguro-garantia ou fiança bancária, deverá ter vigência até 29/07/2024.

 

 

 

 

 

(assinado eletronicamente)